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اجرای همزمان ۳۰ پروژه آب و فاضلاب نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اعلام کرد: همزمان با پیشرفت عملیات ساخت واحدهای نهضت ملی

مسکن، ۳۰ پروژه آبرسانی و فاضلاب برای تأمین زیرساختهای اساسی این طرح در شهرها و مناطق مختلف استان در

حال اجراست و بخش قابل توجهی از نیازهای زیربنایی واحدهای در دست احداث را پوشش میدهد.

ابراهیم سلیمانی با اشاره به نقش کلیدی زیرساخت های آب و فاضلاب در موفقیت طرح نهضت ملی مسکن، اظهار کرد: هم زمان با پیشرفت عملیات ساختمانی واحدهای

مسکونی، شرکت آب و فاضلاب استان نیز اجرای پروژه های زیرساختی را به صورت گسترده در دستور کار قرار داده است تا هیچ واحدی بدون دسترسی به خدمات پایدار آب و

دفع بهداشتی فاضلاب تحویل نشود.

وی افزود: در حال حاضر ۳۰ پروژه آب رسانی و جمع آوری و دفع فاضلاب ویژه سایت های نهضت ملی مسکن در شهرها و مناطق مختلف آذربایجان شرقی در حال اجراست که

این پروژه ها شامل احداث و توسعه شبکه های توزیع آب، خطوط انتقال، مخازن ذخیره، ایستگاه های پمپاژ و شبکه های فاضلاب می شود.

مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اجرای پروژه های پیش بینی شده در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، تصریح کرد: این

میزان اعتبار تنها بخشی از نیاز واقعی زیرساخت های آب و فاضلاب نهضت ملی مسکن را پوشش می دهد و برآوردها نشان می دهد برای تکمیل کامل پروژه ها و تأمین خدمات

پایدار برای واحدهای جدید، حدود ۹۰ همت اعتبار دیگر مورد نیاز است.

سلیمانی تأکید کرد: زیرساخت های آب و فاضلاب، ستون فقرات هر طرح بزرگ مسکن سازی به شمار می روند و بدون تأمین به موقع منابع مالی، روند بهره برداری از واحدهای

مسکونی با چالش جدی مواجه خواهد شد. از این رو، تخصیص هدفمند و مستمر اعتبارات می تواند نقش تعیین کننده ای در تسریع اجرای پروژه ها و تحقق اهداف نهضت ملی

مسکن در استان داشته باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با تمام توان فنی و اجرایی خود پای کار نهضت ملی مسکن است و امیدواریم با حمایت دولت و دستگاه های

مسئول، موانع اعتباری برطرف شده و شاهد تکمیل هرچه سریع تر این پروژه های حیاتی باشیم.
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